
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE02I/22 
Processo Administrativo N° G MPE021 /2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 	-. 
PREGOEIRO: (VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 04/10/2022 13:16:53 

TOTAL DO PROCESSO: 0,00 

B & B COMERCIO DE PNEUS EIRELI 	 16.867.11810001-51 
	

0,00 

LOTE 1 
	

Quant.: 1 	 Num: 058 
	

Total: 0,00 

A 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: orlginais/genuinas/10  linha 	Modelo: 

Descrição: Itens, valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto de 11,33 % (onze inteiros e 
trinta e três centésimos por cento) 

Quantidade: 1 

 

Valor Unit.: 15,00 	 Total tem: 15,00 

      

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 18/10/2022 13:06 
	

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://Iancoeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/c72f4b1  b31 37406a947d0a8643324f1 e.pdf 

Horário: 18/10/2022 13:06 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 18/10/2022 13:06 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.notipartrciparitdocuments/4396a1  665e6a4da3830f7a3d 1 d9750b 1 .pdf 

Horário: 18/10/2022 13:06 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 18/10/2022 13:06 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos scios 

Endereço: http://lan  ceei etroni co. blob.core.windows.not/participantdocuments/30at71 70baf4434291 ccd7ObfeO92ab7.pdf 

Horário: 18/10/2022 13:06 	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lancee!etronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/0b6a445b502a45958bb251 eO39Ofdl ba.pdf 

Horário: 18/10/2022 13:06 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceelctronico.blob.core.windows.not/participantdocuments/91  d2958e0224470db00c063e24359633.pdf 

Horário: 18/10/2022 13:06 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lartceeletronico.blob.core.windows.netlparticiparitdocuments/cbb9527c1  1 b945f6a7aab2c3cafe6754.pdf 

Horário: 18/10/2022 13:06 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9a98e1  a070e4694b3fb705926b589c7.pdf 

Horário: 18/10/2022 13:06 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blohcore.wiridows.net/participantdocuments/ee2435dfd27a4261  9coøedl 9b4c631c0.pdf 

Horário: 18/10/2022 13:06 	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lariceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocumentS/6d5d4337531  948e392da7c331 593ade1 

Horário: 18/10/2022 13:06 	Documento: Declaração de Autenticidade dos Documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/ff3d  1 3abf69042a6odb89d9a0e741 364pdf 

Gerado em: 19/10/2022 10:19:33 
	 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 18/10/2022 13:06 	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsla996d6f8f7d  1 48e98079d 1 3ffde99387.pdf 

Horário: 18/10/2022 13:06 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a905487f0df4f45a9f57e2edb38fe71  .pdf 

Horário: 18/10/2022 13:06 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ef94fe1434c41  93b9afd2faf8fcl cbd.pdf 

Horário: 18/10/2022 13:06 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: httpJ/Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1763361  cf94 14b88bd 1 5b3f7efaccbd2.pdf 

Horário: 18/10/2022 13:06 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http:f/lanceeletronlco.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d65621  4c9854d3696aca8c28íe51 944.pdf 

Horário: 18/10/2022 13:06 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 18/10/2022 13:06 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumerits/1  1 c7e593e8e34d85ab01 66b21 ab6bd20.pdf 

Horário: 18/10/2022 13:06 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote item Endereço 

Gerado em: 19/10/2022 10:19:33 
	

2 de 2 


